様式第１号（第９条関係）

駐車場利用申込書

                                                 令和　　　年　　　月　　　日

群馬県知事　山本　一太　　あて

                                   （住所）

                                   （氏名）

                                   （電話番号）

　駐車場を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	 駐車場の名称

	 利用開始希望日
	  令和　　　年　　　月　　　日

	 駐車場利用の目的

	１．通勤又は通学のため

２．通勤する社員のため

３．来客等のため

	 自動車の種別

	 車名（メーカー・名称）

	 車両番号

	 車台番号

	 賃貸借料の支払方法

	 １．納入通知書

 ２．口座振替（群馬銀行本支店の普通預金口座）

   添付書類：「駐車場利用の目的」欄の「２．通勤する社員のため」又は「３．来客等のため」に該当する場合のみ、県税の完納証明書（申請日前１月前以内に交付された原本）を添付すること。

   注　　意：(1)駐車できる車両は、長さ５．０ｍ、幅２．０５ｍ、高さ２．３ｍを超えないものに限る。

             (2)「駐車場利用の目的」欄の「３．来客等のため」に該当する場合は、「自動車の種別」から「車台番号」までの記入は不要。

□ 自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該当しません。

※ 群馬県では、事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。また、群馬県警察本部に照会する場合があります。この様式に記載された個人情報は、本事務の目的及び本事務から暴力団等を排除する目的以外には使用しません。

 　注　申請者が法人又は団体（国、地方公共団体その他知事が別に定める団体を除く。）　　の場合は、役員等一覧（別紙）を添付すること。